

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทุ่งต่อ-ด่านยูง หมู่ที่ 7 ตำบลสุไโห อำเภอบะเหลียน จังหวัดตรัง ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ระยะทางยาว 650 เมตร
หน้า	หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,250 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสุไโห/องค์การบริหารส่วนตำบลสุไโห

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
1	1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	1,950.000	3.81	7,429.50	1.3848	5.27	10,288.37
	ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)							
2	1.1.1.2	ตร.ม.	4,550.000	11.47	52,188.50	1.3848	15.88	72,270.63
	งานปรับคันทางเดิมและบดทับ (RESHAPING AND LEVELING)							
	1.1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
3	1.1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	125.000	33.12	4,140.00	1.3848	45.86	5,733.07
	1.1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
4	1.1.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	1,596.000	306.04	488,439.84	1.3848	423.80	676,391.49
	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทุ่งต่อ-ด่านยูง หมู่ที่ 7 ตำบลสุไโห อำเภอบะเหลียน จังหวัดตรัง ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ระยะทางยาว 650 เมตร
 หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,250 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสุไโห/องค์การบริหารส่วนตำบลสุไโห

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	806.000	387.12	312,018.72	1.3848	536.08	432,083.52
6	1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	702.000	814.94	572,087.88	1.3848	1,128.52	792,227.29
7	2. งานผิวทางและทางเชื่อม 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	3,250.000	31.41	102,082.50	1.3848	43.49	141,363.84
8	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม.(ปูบน PRIME COAT)	ตร.ม.	3,250.000	321.52	1,044,940.00	1.3848	445.24	1,447,032.91

จิรทีปต์ ชูแสง

06 กุมภาพันธ์ 2567 15:23:36

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายทุ่งต่อ-ด่านยูง หมู่ที่ 7 ตำบลสุไโห อำเภอบะเหลียน จังหวัดตรัง ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ระยะทางยาว 650 เมตร	
	หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,250 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสุไโห/องค์การบริหารส่วนตำบลสุไโห	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3. งานตีเส้นจราจรและเครื่องหมายบนผิวทาง 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(WHITE 10 Cm.)	ตร.ม.	130.000	290.00	37,700.00	1.3848	401.59	52,206.96
10	3.1.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW 10 Cm.)	ตร.ม.	39.000	290.00	11,310.00	1.3848	401.59	15,662.08
11	4. งานวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก 4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	24.000	2,040.87	48,980.88	1.3848	2,826.19	67,828.72
12	4.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	8.000	3,214.02	25,712.16	1.3848	4,450.77	35,606.19
รวมราคากลาง								3,748,695.07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทุ่งต่อ-ด่านยูง หมู่ที่ 7 ตำบลสุไโห อำเภอบะเหลียน จังหวัดตรัง ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ระยะทางยาว 650 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,250 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลสุไโห/องค์การบริหารส่วนตำบลสุไโห



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทุ่งต่อ-ด่านยูง หมู่ที่ 7 ตำบลสุไโห อำเภอบะเหลียน จังหวัดตรัง ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ระยะทางยาว 650 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,250 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสุไโห/องค์การบริหารส่วนตำบลสุไโห
------------------------------------	---

จิริทีปต์ ชูแสง
(จิริทีปต์ ชูแสง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อาคม ชัยรัตน์
(อาคม ชัยรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มธุรส อะหลี
(มธุรส อะหลี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จิริทีปต์ ชูแสง

06 กุมภาพันธ์ 2567